„11)  wyrażanie zgody na zatrudnianie przez Spółkę doradców i innych osób nie będących 
pracownikami Spółki w charakterze konsultantów, prawników, agentów, jeżeli roczne 
wynagrodzenie nie przewidziane w budżecie zatwierdzonym zgodnie z postanowieniami 
Statutu Spółki, przekracza łącznie 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych);” 

otrzymuje brzmienie:  
„11)  wyrażanie zgody na zawarcie umowy o usługi prawne, usługi marketingowe, usługi 
w zakresie stosunków międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz usługi 
doradztwa związanego z zarządzaniem, jeśli wysokość wynagrodzenia przewidzianego łącznie

[...]

Działalność gospodarcza, na prowadzenie której przepisy obowiązującego prawa wymagają 

zezwolenia właściwych organów państwowych będzie przez Spółkę podjęta dopiero po uzyskaniu 

stosownego zezwolenia. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY/AKCJE. 

§ 8. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.259.334,40 zł (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote 40/100). 

§ 9. 

Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 7.870.840 (siedem milionów osiemset siedemdziesiąt tysięcy 

osiemset czterdzieści) akcji serii A, A1, B, C, D, F, G o wartości nominalnej 16 gr (słownie: szesnaście 

groszy) każda, w tym: 

1) 650.000 (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A, 

2) 950.000 (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A1,  

3) 1.125.000 (słownie: jeden milion sto dwadzieścia pięć tysięcy) akcji serii B, 

4) 150.000 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii C, 

5) 645.840 (słownie: sześćset czterdzieści pięć tysięcy osiemset czterdzieści) akcji serii D, 

6) 3.550.000 (słownie: trzy miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii F, 

7) 800.000 (słownie: osiemset tysięcy) akcji serii G. 

§ 10. 

1. Akcje Spółki są akcjami imiennymi, z tym że akcje z chwilą ich dematerializacji stają się akcjami 

na okaziciela.  

2. Zdematerializowane akcje Spółki nie mogą być zamienione na akcje imienne.